
7.10.2019

1/4

Ogłoszenie nr 510212312-N-2019 z dnia 07-10-2019 r.

Wojewoda Podlaski: Budowa infrastruktury kolejowego przejścia granicznego w Siemianówce

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach Projektu „PLBU.04.01.00-20-0002/17-00
Budowa infrastruktury kolejowego przejścia granicznego w Siemianówce” współfinansowanego w
ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska- Białoruś - Ukraina 2014 – 2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 568061-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540154999-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wojewoda Podlaski, Krajowy numer identyfikacyjny 51421300000000, ul. ul. Mickiewicza  3,
15-213  Białystok, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 857 439 387, e-mail
mpajkert@bialystok.uw.gov.pl, faks 857 439 254. 
Adres strony internetowej (url): https://puw.bip.gov.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa infrastruktury kolejowego przejścia granicznego w Siemianówce

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
OK-III.272.15.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa infrastruktury kolejowego przejścia granicznego w
Siemianówce. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) budowę budynku administracyjnego oddziału
obsługi kolejowego przejścia granicznego w Siemianówce wraz z niezbędnymi instalacjami; 2)
budowę budynku usługowego wraz z niezbędnymi instalacjami i wyposażeniem; 3) budowę
lądowiska dla śmigłowców wraz z niezbędnymi instalacjami oraz wpis wybudowanego
lądowiska dla śmigłowców do ewidencji lądowisk prowadzonej przez Prezesa Urzędu Lotnictwa
Cywilnego; 4) budowę stanowiska do kontroli cystern i wagonów wraz z demontażem



7.10.2019

2/4

napowietrznej linii oświetleniowej i budową doziemnej elektroenergetycznej linii kablowej z
wymianą słupów oświetleniowych; 5) budowę kładki nad torami przeznaczonej do kontroli
pociągów; 6) budowę systemu monitoringu torów od stacji kolejowej Siemianówka do granicy
państwa po obu stronach torów (na odcinkach od 0,0 km do 8,4 km i od 146,0 km do 154,4 km)
linii kolejowej nr 31 Siedlce – Siemianówka; 7) budowę zadaszenia istniejącej rampy
przeładunkowej na słupach – rampa przy torze nr 5, w km 146,5 linii kolejowej nr 31 Siedlce –
Siemianówka; 8) budowę ciągów pieszo-jezdnych na terenie PKP kolejowego przejścia
granicznego w Siemianówce; 9) przekazanie wybudowanych obiektów do użytkowania. 2.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: dokumentacja projektowa, specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robót, załączniki formalno-prawne w formie uzgodnień ze
spółkami kolejowymi oraz prawomocne pozwolenia na budowę, zwane dalej „dokumentacją”,
stanowiąca załącznik nr 7 do SIWZ. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45200000-9

Dodatkowe kody CPV: 45231400-9, 45317300-5, 45317000-2, 45310000-3, 45223100-7,
45213330-5, 45330000-9, 45331100-7, 45314300-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/10/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 19815565.83 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
tak

Nazwa wykonawcy: Dynamik Mariusz Pawłowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Warszawska 9 lok. 6 
Kod pocztowy: 15-062 
Miejscowość: Białystok 
Kraj/woj.: podlaskie 



7.10.2019

3/4

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: TYTAN Systemy Bezpieczeństwa Sp. z o. o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Depowa 9B 
Kod pocztowy: 15-381 
Miejscowość: Białystok 
Kraj/woj.: podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Dynamik Ewa Pawłowska 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Warszawska 9 lok. 6 
Kod pocztowy: 15-062 
Miejscowość: Białystok 
Kraj/woj.: podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 23647980.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 23647980.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 33937195.77 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.



7.10.2019

4/4

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


